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Bague de butée avec 2 vis CHC pour Fixation a I'arbre Type" S"

-Bague de butée avec 2 vis CHC pour Fixation al'arbre Type"S" -Certaines dimensions Disponible. -
Consultez nous par Mail , ou si Urgent : 02.32.25.99.93

\QE&

Marque: LIDERING
Référence: Type"S'

Critéresassociés:

Type defluide : Eau claire, Eaux usées
Environnement : Collectivité, Industrie (Triphasée)
Type de produit : Accessoires, Pompes

Type de technologie : Relevage, Surpression

Type"S' LIDERING


https://www.sepi-pompes.com/bague-de-butee-avec-vis-chc-pour-fixation-larbre-type-lidering-xml-561_850_669-2307.html




PRODUITS AUXILIAIRES

TYPE S

TABLEAU DES DIMENSIONS

Dimensions en mm

SECTEURS :

CARACTERISTIQUES :

» Bague avec deux vis CHC de fixation &
I'arbre.

DESCRIPTION :

Cet élément se fixe sur I'arbre pour assurer de fagon
permanente la compression de la partie rotative de
la garniture mécanique. Peut étre utilisé avec des
gamitures mécaniques & soufflet en caoutchouc ou

A ressort simple

Artirg

12.0
127
14.0
15.0
158
16.0
18.0
19.1
20.0
22.0
222
24.0
25.0
25.4
280
286
30.0
nr
320
33.0
35.0
38.0
40.0

2.0
2.0
230
24.0
25.0
250
3.0
310
33.0
350
35.0
37.0
38.0
38.0
41.0
41.0
43.0
45.0
45.0
46.0
48.0
53.0
55.0

Artre

412 55.0 10.0
430 58.0 10.0
444 B0.0 10.0
45.0 BO.0 10.0
AT6 B30 10.0
480 B3.0 10.0
50.0 B5.0 10.0
50.8 B5.0 10.0
53.0 B&O 10.0
539 BE0 10.0
55.0 70.0 10.0
571 70.0 10.0
600 74.0 10.0
60.3 74.0 10.0
63.5 820 10.0
B5.0 84.0 12.0
666 84.0 12.0
(K] 89.0 12.0
70,0 84.0 12.0
730 95.0 12.0
750 980 12.0
6. 98.0 12.0

Dimensions sujettes a variations ou 4 modifications.
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Lien verslafiche du produit
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